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GASTOS 122,400,000.00 122,050,000.00 32,495,961.07 89,554,038.93 64,212,666.90 63,017,733.28 98.14% 70.37% 47,305,574.10 73.67% 52.82% 41,519,834.56 64.66% 46.36% 15,706,158.24 24.46% 17.54%

Funcionamiento 22,237,897.00 22,237,897.00 704,821.24 21,533,075.76 16,403,683.76 13,657,715.46 83.26% 63.43% 11,938,869.57 72.78% 55.44% 9,002,266.78 54.88% 41.81% 7,101,603.64 43.29% 32.98%

Servicios Personales 11,979,562.00 11,979,837.00 554,432.68 11,425,404.32 7,516,526.32 6,289,341.00 83.67% 55.05% 5,994,305.00 79.75% 52.46% 5,994,305.00 79.75% 52.46% 4,920,274.66 65.46% 43.06%

Servicios No Personales 6,751,528.00 6,511,450.00 47,067.81 6,464,382.19 5,725,846.19 5,060,537.80 88.38% 78.28% 4,139,964.40 72.30% 64.04% 1,950,105.70 34.06% 30.17% 1,614,507.29 28.20% 24.98%

Materiales y Suministros 2,080,197.00 2,487,150.00 103,320.75 2,383,829.25 2,161,851.25 1,584,859.31 73.31% 66.48% 1,201,349.99 55.57% 50.40% 487,978.65 22.57% 20.47% 405,245.02 18.75% 17.00%

Transferencias Corrientes 1,426,610.00 1,259,460.00 1,259,460.00 999,460.00 722,977.35 72.34% 57.40% 603,250.18 60.36% 47.90% 569,877.43 57.02% 45.25% 161,576.67 16.17% 12.83%

 

Inversión 100,162,103.00 99,812,103.00 31,791,139.83 68,020,963.17 47,808,983.14 49,360,017.82 103.24% 72.57% 35,366,704.53 73.98% 51.99% 32,517,567.78 68.02% 47.81% 8,604,554.60 18.00% 12.65%

Construcción y Mejoras a Obras 12,722,556.00 15,291,569.00 2,993,140.70 12,298,428.30 8,578,471.30 10,219,973.16 119.14% 83.10% 5,870,512.68 68.43% 47.73% 5,870,512.68 68.43% 47.73% 3,424,186.98 39.92% 27.84%

Equipamiento a Centros 7,200,000.00 6,485,621.00 10,813.16 6,474,807.84 4,757,255.81 3,250,253.45 68.32% 50.20% 1,247,521.63 26.22% 19.27% 573,213.05 12.05% 8.85% 337,621.95 7.10% 5.21%

Plan de Transformación y Mejoras-Aporte

Externo 15,000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00 100.00% 100.00% 15,000,000.00 100.00% 100.00% 15,000,000.00 100.00% 100.00% 0.00 0.00% 0.00%

Granjas Didácticas 386,956.00 419,139.00 419,139.00 405,430.00 219,599.85 54.16% 52.39% 144,326.51 35.60% 34.43% 93,603.68 23.09% 22.33% 36,894.63 9.10% 8.80%

Sistema de Formacion Profesional Dual 4,552,100.00 4,562,100.00 866,857.00 3,695,243.00 2,199,652.00 1,400,405.68 63.66% 37.90% 1,269,451.00 57.71% 34.35% 1,211,662.68 55.08% 32.79% 360,418.70 16.39% 9.75%

Formación y Capacitación 17,029,828.00 19,068,689.00 951,522.55 18,117,166.45 13,149,800.45 9,782,651.13 74.39% 54.00% 6,648,502.17 50.56% 36.70% 5,908,338.19 44.93% 32.61% 2,526,739.35 19.22% 13.95%

Fortalecimiento Institucional 43,270,663.00 38,984,985.00 26,968,806.42 12,016,178.58 3,718,373.58 9,487,134.55 255.14% 78.95% 5,186,390.54 139.48% 43.16% 3,860,237.50 103.82% 32.13% 1,918,692.99 51.60% 15.97%
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